PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL MA
Asn°:

EXTRATO DE CONTRATO 1012030512019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 1012030512019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 003/2019.SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M G
BRANDÃO NETTO - ME sob CNPJ n.° 21.342.009/0001-50. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Gás GLP e Botijões, de interesse das
Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA, VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). DATA DO
CONTRATO: 09 de julho de 2019. VIGÊNCIA: Início: 09/07/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB;
12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 09 de julho de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, O /  U- /2019

Nome:

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone 99) 3621-0533

Página 2 	 Diário Oficial Eletrónico Edição n° BAC201 90711 	 Publicação: 11/07/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.°  10120305/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 003/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M G
BRANDÃO NETTO - ME sob CNPJ n.°  21.342.009/0001-50. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Gás GLP e Botijões, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). DATA DO CONTRATO: 09
de julho de 2019. VIGÊNCIA: Início: 09/07/2019; Término: 31/f2/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER
EXECUTIVO; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 -
MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS:
Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL
GONÇALVES BRANDÃO NETTO - Prokrietário, pela.ONTRATÁDA. Bacabal/MA, 09 de julho de 2019.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-381 Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL . MA
Fls.n': 	L-.t'-t
p ev o  (,pjç)/ OI'
Rubrica:

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
flrmnn ()fl-,.I ,lç, M,rmein,n PI.tr/nj,n - 	M,,.,i,-r,,l d, 41m 	, Pt,rnein,r.,,to - 1'rne (QQ 	Ç71 (ÏÇ